CM-610 COMPAS C/JUEGO GEOMETRICO 6 SET $1.050 0% $6.300

CP-711 PAPEL CREPE ROSA CLARO 10 PZA $105 0% $1.050

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$76.500
$0
$14.535
$0

$91.035

SON: NOVENTA Y UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 24 CAR $339 0% $8.136

PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 30 BOX $195 0% $5.850

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$76.500
$0
$14.535
$0

$91.035

SON: NOVENTA Y UN MIL TREINTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL